
Żabno: Remont elewacji na budynku OSP w Żabnie  

Numer ogłoszenia: 141834 - 2011; data zamieszczenia : 03.06.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamów ień Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 94086 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno, woj. małopolskie, tel. 

(014) 6456373, faks (014) 6456420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont elewacji na budynku OSP w 

Żabnie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Dane liczbowe. -Długość całkowita 22,79 m -

Szerokość całkowita 11,47 m -Wysokość całkowita 11,94 m -Powierzchnia zabudowy 289,24 m2 -

Kubatura 2653,21 m3 2. Opis prac remontowych. -Likwidacja szczelin, spięcie klamrami stalowymi 

na ścianie szczytowej elewacji, przetarcie tynkiem dla wyrównania powierzchni podocieplenie 

styropianem -remont gzymsu od strony północnej, odbicie zawilgoconych tynków, wyrównanie 

powierzchni przez przetarcie nowym tynkiem pod powierzchnię styropianową gr 3.0 cm -skucie 

gzymsu nad oknami w lukarnach, -wymiana zawilgoconych, zagrzybionych cegieł w lewej lukarnie 

przez przemurowanie na całej powierzchni zawilgocenia, otynkowanie nowych powierzchni, 

uzupełnienie ubytków w tynkach, -wymiana obróbek blacharskich na ścianach szczytowych, 

gzymsach na nowe z blachy stalowej powlekanej w kolorze zadaszenia -wymiana parapetów 

podokiennych na całej elewacji -częściowa wymiana stolarki na tylnej ,północnej elewacji 8 okien o 

pow. 140x85cm/ z wmontowaniem szyb antywłamaniowych P2 oraz wymiana szyb na 

antywłamaniowe P2 w dwóch oknach o wym 140x85 -likwidacja krat okiennych w elewacji 

północnej -skucie betonowego zadaszenia nad drzwiami garażowymi i wejściowymi, przetarcie 



ubytków tynkiem dla wyrównania powierzchni elewacji -wykonanie nad istniejącym wejściem do 

budynku zadaszenia; skucie pasa pionowego na płycie, zakończenie płyty obróbką tynkarską, 

następnie wykonanie konstrukcji drewnianej zadaszenia i pokrycie daszku blachą 

dachówkopodobną analogiczną do istniejącej na dachu budynku, wykonanie obróbek blacharskich 

z blachy stalowej powlekanej oraz orynnowania z rurą spustową, podbicie daszku -wymiana drzwi 

garażowych i drzwi wejściowych do budynku na aluminiowe z naświetlem górnym przeszklone 

szkłem bezpiecznym o wym 132x 23 -montaż dodatkowych drzwi garażowych w otworze 

wykonanym przez użytkownika obiektu w miejscu okien na elewacji frontowej -przebudowa 

podjazdu z kostki brukowej 25m2 przy nowo wykonanej bramie garażowej -przebudowa schodów 

wejściowych do budynku, obłożenie płytami gresowymi , mrozoodpornymi kolorze szarym -wymiana 

obudowy/ skrzynki metalowej/ przyłącza gazowego -montaż rynny na gzymsie od strony 

południowej z włączeniem do rury spustowej -wymiana na całym budynku orynnowania z okuciami 

podrynnowymi i rur spustowych na nowe z blachy stalowej powlekanej w kolorze brązowym -

likwidacja zawilgoceń na tylnej i bocznej ścianie budynku przy styku z gruntem przez wykonanie 

izolacji pionowej i poziomej, oczyszczenie spoin, osuszenie i uzupełnienie systemowym tynkiem 

renowacyjnym -obłożenie cokołu budynku kamieniem przed uprzednim oczyszczeniem i 

osuszeniem -docieplenie budynku styropianem gr. 10,0cm, wykonanie kolorystyki elewacji zgodnie 

z rysunkami elewacji z boniowaniem , obramowaniem okien wykonanym w styropianie 

przestrzennie na gr 1,0- 1.5 cm, oraz wykonanie nad oknami trójkątnych fryzów z verofillu, 

gotowych elementów ozdobnych typu Sto Deco - Inwestor zastrzega sobie prawo do zmiany 

kolorystyki elewacji na biel i popiel dostosowując ją do kolorów ścian zewnętrznych kościoła i 

szkoły. -pokrycie elewacji tynkiem akrylowym typu Sto kolor -system typu baranek o uziarnieniu 1.5 

-montaż przy elewacji zabytkowej kamiennej figury Św Floriana po uprzedniej renowacji 

konserwatorskiej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• Zakład Remontowo Budowlany Stanisław Nowak, os. Westerplatte 4/29, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 252376,81 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  203792,70 

• Oferta z najni ższą ceną: 203792,70 / Oferta z najwy ższą ceną: 279485,98 

• Waluta:  PLN. 


